合市政协﹝2022﹞42 号

关于召开合肥市市政工程协会第四届第二

次会员大会的通知

各会员单位：

根据合肥市市政工程协会章程要求，经研究定于 2022

年 12 月 20 日上午，以“线上＋线下”的形式，召开合肥市

市政工程协会（以下简称协会）第四届第二次会员大会，现

将会议的有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 12 月 20 日（星期二）上午 9:00-11:00，会期半

天。

二、参加会议人员

按照疫情防控要求，除应邀在主会场参会的单位外（具

体名单附后），其余会员单位通过线上形式参加。

三、会议地点

主会场：合肥市新站区新海大道 15 号中铁二十四局集

团安徽工程有限公司培训中心博学厅

线上参会方式：

1、电脑端打开网址观看会议直播

https://live.baiyihui.cn/live/tvchat-1228820996?v=638

054039169693469

2、手机端扫码观看会议直播

四、会议主要内容

（一）报告协会近两年工作情况以及下一步计划

（二）宣读 2022 年度合肥市市政工程“庐州杯”奖获

奖项目并颁奖

（三）通报近两年入会单位名单

（四）协会近两年财务收支情况报告

（五）布置 2022 年度合肥市市政工程优秀企业、优秀

项目经理评选工作

（六）《市政工程评优经验分享》

https://live.baiyihui.cn/live/tvchat-1228820996?v=638054039169693469
https://live.baiyihui.cn/live/tvchat-1228820996?v=638054039169693469

五、会务联系

合肥市市政工程协会：邓丽娟 张光

联系电话：0551--62618502

会务公司：安徽乐路会议服务有限公司

联系电话：花海潮 15056022765

六、特别提示

1、按照合肥市防疫要求，进入会场须出示安康码、行

程绿码，测量体温，会议期间全程佩戴口罩。

2、7 天行程内去过重点关注疫情地区的人员，须持 24

小时核酸检测阴性证明。

请各单位负责同志将参会人员名单于 12 月 8 日前报至

合肥市市政工程协会秘书处，名单提交后，原则上不可更改。

参会回执填报地址：请通过上方链接或者扫描二维码在

线填写报名信息

特此通知。

附：主会场参会单位名单

二〇二二年十二月一日

附：主会场参会单位名单

（因合肥市疫情防控要求，每家仅允许一人参会，感谢

配合）

1 合肥市市政工程集团有限公司

2 华艺生态园林股份有限公司

3 安徽省国元建工集团有限公司

4 安徽同济建设集团有限责任公司

5 安徽建川市政工程有限公司

6 安徽四建控股集团有限公司

7 合肥香馨建设集团有限公司

8 合肥市市政设计研究总院有限公司

9 安徽省公路桥梁工程有限公司

10 安徽水安建设集团股份有限公司

11 中安华力建设集团有限公司

12 合肥市公路桥梁工程有限责任公司

13 中铁二十四局集团安徽工程有限公司

14 安徽宏志建设工程有限责任公司

15 安徽省交通建设股份有限公司

16 九洲基业股份有限公司

17 安徽省路桥工程集团有限责任公司

18 安徽中益建设集团有限公司

19 合肥海博工程设计集团有限公司

20 皖建生态环境建设有限公司

21 合肥工大建设监理有限责任公司

22 安徽天晟建设工程有限公司

23 安徽省路港工程有限责任公司

24 合肥钦成建设工程有限责任公司

25 中国铁建大桥工程局集团有限公司

26 杭州中艺生态环境工程有限公司

27 中铁十局集团有限公司

28 安徽新基建有限公司

29 安徽杰智建设工程有限公司

30 中煤第三建设(集团)有限责任公司

31 安徽虹达道路桥梁工程有限公司

32 江苏山水环境建设集团股份有限公司

33 安徽花之都建设股份有限公司

34 安徽联开建设工程有限责任公司

35 中国建筑第四工程局有限公司

36 安徽昱天建设工程有限公司

37 山东中宏路桥建设有限公司

38 中铁四局集团有限公司

39 枣庄市政建设集团股份公司

40 安徽省第一建筑工程有限公司

41 安徽万联建设工程有限公司

42 安徽康东建设工程有限公司

43 重庆金渝建设工程有限公司

44 合肥城建道路桥梁工程有限责任公司

45 安徽山之名建设工程有限公司

46 中集建设集团有限公司

47 光华建设集团有限公司

48 中国电建市政建设集团有限公司

49 安徽港湾生态园林有限公司

50 博景生态环境发展有限公司

51 卓越市政园林建设集团有限公司

52 安徽奕航建筑工程有限公司

53 万宝盛建设集团股份有限公司

54 棕润生态建设集团有限公司

55 安徽亿德建筑工程有限公司

56 中徽生态环境有限公司

57 安徽省中瀚建设工程有限公司

58 安徽普照环境科技有限公司

59 安徽新建控股集团有限公司

60 中铁六局集团有限公司

61 合肥绿叶生态园林集团有限公司

62 安徽昊兴建设工程有限公司

63 安徽鑫盛园林建设有限公司

64 合肥市盛宝隆园林工程有限责任公司

65 合肥金域园林有限公司

66 安徽广瀚生态园林建设有限公

67 安徽中衡建设工程有限公司

68 安徽佳杰生态建设有限公司

69 桐玉建设集团有限公司

70 太原市政建设集团有限公司

71 安徽敏荣建设工程有限公司

72 安徽悦海建设工程有限公司

73 安徽天之蓝生态环境有限公司

74 安徽东大建筑工程有限公司

75 浙江川卓建设工程有限公司

76 合肥博发建筑工程有限公司

77 安徽省俊伟建设工程有限公司

78 合肥九狮园林建设有限责任公司

79 新政建设集团有限公司

80 蓝月生态建设有限公司

81 安徽腾飞园林建设工程有限公司

82 安徽安能建设集团有限公司

83 安徽晟龙建设工程有限公司

84 合肥神舟建筑集团有限公司

85 安徽合一建设工程有限公司

86 安徽春雨园林工程有限公司

87 安徽省兴丰建设工程有限公司

88 安徽省鼎源工程建设股份有限公司

89 安徽海兴生态科技有限公司

90 安徽合巢建设工程管理有限公司

91 安徽开源路桥有限责任公司

92 安徽笃信建设工程有限公司

93 安徽丰港建筑工程有限公司

94 安徽路开建设工程有限公司

95 安徽和川建设工程有限公司

96 安徽庆宇建设工程有限公司

97 安徽仁和生态建设有限公司

98 安徽广瀚生态园林建设有限公司